
BANCO LA CAIXA

Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/07/2017 hasta 30/09/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

30/09/2017 30/09/2017 COMISIONES -3,53 EUR 711.777,03

30/09/2017 30/09/2017 COMISIONES -22,12 EUR 711.780,56

30/09/2017 30/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 392,00 EUR 711.802,68

30/09/2017 30/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 2.458,00 EUR 711.410,68

29/09/2017 29/09/2017 SEGURIDAD SOCIAL -8.453,97 EUR 708.952,68

29/09/2017 29/09/2017 SEGURIDAD SOCIAL -51.873,42 EUR 717.406,65

29/09/2017 29/09/2017 PAG NOMINAS -90.876,99 EUR 769.280,07

29/09/2017 29/09/2017 PAG NOMINAS -20.085,58 EUR 860.157,06

29/09/2017 29/09/2017 COMISIONES -0,35 EUR 880.242,64

29/09/2017 29/09/2017 COMISIONES -27,54 EUR 880.242,99

29/09/2017 29/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 30,00 EUR 880.270,53

29/09/2017 29/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 2.176,00 EUR 880.240,53

29/09/2017 29/09/2017 PAGO CHEQUE -506,18 EUR 878.064,53

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO 6.000,00 EUR 878.570,71

28/09/2017 28/09/2017 COMISIONES -3,42 EUR 872.570,71

28/09/2017 28/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 380,00 EUR 872.574,13

27/09/2017 27/09/2017 COMISIONES -1,80 EUR 872.194,13

27/09/2017 27/09/2017 COMISIONES -59,30 EUR 872.195,93

27/09/2017 27/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 200,00 EUR 872.255,23

27/09/2017 27/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 4.456,00 EUR 872.055,23

26/09/2017 26/09/2017 COMISIONES -3,53 EUR 867.599,23

26/09/2017 26/09/2017 COMISIONES -6,93 EUR 867.602,76

26/09/2017 26/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 182,00 EUR 867.609,69

26/09/2017 26/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 770,00 EUR 867.427,69

26/09/2017 26/09/2017 PAGO CHEQUE -722,94 EUR 866.657,69

25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -3,53 EUR 867.380,63

25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -5,49 EUR 867.384,16

25/09/2017 25/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 392,00 EUR 867.389,65

25/09/2017 25/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 610,00 EUR 866.997,65

24/09/2017 24/09/2017 COMISIONES -10,51 EUR 866.387,65

24/09/2017 24/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.168,00 EUR 866.398,16

23/09/2017 23/09/2017 COMISIONES -5,11 EUR 865.230,16

23/09/2017 23/09/2017 COMISIONES -7,11 EUR 865.235,27

23/09/2017 23/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 530,00 EUR 865.242,38

23/09/2017 23/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 590,00 EUR 864.712,38

23/09/2017 25/09/2017 INGRESO 600,00 EUR 864.122,38

22/09/2017 22/09/2017 COMISIONES -9,28 EUR 863.522,38

22/09/2017 22/09/2017 COMISIONES -36,40 EUR 863.531,66

22/09/2017 22/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.022,00 EUR 863.568,06

22/09/2017 22/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 3.063,00 EUR 862.546,06

21/09/2017 21/09/2017 COMISIONES -7,48 EUR 859.483,06

21/09/2017 21/09/2017 COMISIONES -25,63 EUR 859.490,54
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BANCO LA CAIXA

Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/07/2017 hasta 30/09/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

21/09/2017 21/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 812,00 EUR 859.516,17

21/09/2017 21/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 55,00 EUR 858.704,17

21/09/2017 21/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 2.542,00 EUR 858.649,17

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO 230,00 EUR 856.107,17

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO 20,00 EUR 855.877,17

20/09/2017 20/09/2017 COMISIONES -31,75 EUR 855.857,17

20/09/2017 20/09/2017 PAGO -160,00 EUR 855.888,92

20/09/2017 20/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 165,00 EUR 856.048,92

20/09/2017 20/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 2.778,00 EUR 855.883,92

19/09/2017 19/09/2017 COMISIONES -1,04 EUR 853.105,92

19/09/2017 19/09/2017 COMISIONES -68,18 EUR 853.106,96

19/09/2017 19/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 115,00 EUR 853.175,14

19/09/2017 19/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 400,00 EUR 853.060,14

19/09/2017 19/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 5.750,00 EUR 852.660,14

18/09/2017 18/09/2017 COMISIONES -16,83 EUR 846.910,14

18/09/2017 18/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.870,00 EUR 846.926,97

17/09/2017 17/09/2017 COMISIONES -17,62 EUR 845.056,97

17/09/2017 17/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.958,00 EUR 845.074,59

16/09/2017 16/09/2017 COMISIONES -7,20 EUR 843.116,59

16/09/2017 16/09/2017 COMISIONES -32,65 EUR 843.123,79

16/09/2017 16/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 800,00 EUR 843.156,44

16/09/2017 16/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 3.628,00 EUR 842.356,44

15/09/2017 15/09/2017 IMPUESTOS -8.066,67 EUR 838.728,44

15/09/2017 15/09/2017 COMISIONES -38,09 EUR 846.795,11

15/09/2017 15/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 3.635,00 EUR 846.833,20

14/09/2017 14/09/2017 COMISIONES -3,60 EUR 843.198,20

14/09/2017 14/09/2017 COMISIONES -43,58 EUR 843.201,80

14/09/2017 14/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 400,00 EUR 843.245,38

14/09/2017 14/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 4.745,00 EUR 842.845,38

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO 200,00 EUR 838.100,38

13/09/2017 13/09/2017 COMISIONES -3,95 EUR 837.900,38

13/09/2017 13/09/2017 COMISIONES -59,59 EUR 837.904,33

13/09/2017 13/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 420,00 EUR 837.963,92

13/09/2017 13/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 6.245,00 EUR 837.543,92

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO 30,00 EUR 831.298,92

12/09/2017 12/09/2017 COMISIONES -15,00 EUR 831.268,92

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO 106,00 EUR 831.283,92

12/09/2017 12/09/2017 COMISIONES -1,04 EUR 831.177,92

12/09/2017 12/09/2017 COMISIONES -90,68 EUR 831.178,96

12/09/2017 12/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 115,00 EUR 831.269,64

12/09/2017 12/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 9.514,00 EUR 831.154,64

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO 55,00 EUR 821.640,64
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BANCO LA CAIXA

Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/07/2017 hasta 30/09/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

11/09/2017 11/09/2017 COMISIONES -5,40 EUR 821.585,64

11/09/2017 11/09/2017 COMISIONES -59,26 EUR 821.591,04

11/09/2017 11/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 600,00 EUR 821.650,30

11/09/2017 11/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 6.217,00 EUR 821.050,30

10/09/2017 10/09/2017 COMISIONES -27,01 EUR 814.833,30

10/09/2017 10/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 2.634,00 EUR 814.860,31

09/09/2017 09/09/2017 COMISIONES -52,36 EUR 812.226,31

09/09/2017 09/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 50,00 EUR 812.278,67

09/09/2017 09/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 5.740,00 EUR 812.228,67

08/09/2017 08/09/2017 COMISIONES -2,84 EUR 806.488,67

08/09/2017 08/09/2017 COMISIONES -99,61 EUR 806.491,51

08/09/2017 08/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 315,00 EUR 806.591,12

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO 5,00 EUR 806.276,12

08/09/2017 08/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 10.988,00 EUR 806.271,12

07/09/2017 07/09/2017 COMISIONES -1,80 EUR 795.283,12

07/09/2017 07/09/2017 COMISIONES -53,72 EUR 795.284,92

07/09/2017 07/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 200,00 EUR 795.338,64

07/09/2017 07/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 660,00 EUR 795.138,64

07/09/2017 07/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 4.644,00 EUR 794.478,64

06/09/2017 03/09/2017 MANTENIMIENTO TPV -9,00 EUR 789.834,64

06/09/2017 03/09/2017 MANTENIMIENTO TPV -9,00 EUR 789.843,64

06/09/2017 03/09/2017 MANTENIMIENTO TPV -28,00 EUR 789.852,64

06/09/2017 06/09/2017 INGRESO 110,00 EUR 789.880,64

06/09/2017 06/09/2017 INGRESO 7.200,00 EUR 789.770,64

06/09/2017 06/09/2017 COMISIONES -1,80 EUR 782.570,64

06/09/2017 06/09/2017 COMISIONES -48,24 EUR 782.572,44

06/09/2017 06/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 200,00 EUR 782.620,68

06/09/2017 06/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 4.760,00 EUR 782.420,68

06/09/2017 06/09/2017 COMISIONES -1,00 EUR 777.660,68

05/09/2017 06/09/2017 INGRESO 4.500,00 EUR 777.661,68

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO 125,00 EUR 773.161,68

05/09/2017 05/09/2017 COMISIONES -3,34 EUR 773.036,68

05/09/2017 05/09/2017 COMISIONES -76,23 EUR 773.040,02

05/09/2017 05/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 370,00 EUR 773.116,25

05/09/2017 05/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 8.470,00 EUR 772.746,25

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO 600,00 EUR 764.276,25

02/09/2017 01/09/2017 COMISIONES -45,36 EUR 763.676,25

02/09/2017 02/09/2017 COMISIONES -1,26 EUR 763.721,61

02/09/2017 02/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 140,00 EUR 763.722,87

02/09/2017 04/09/2017 INGRESO 95,00 EUR 763.582,87

02/09/2017 04/09/2017 INGRESO 200,00 EUR 763.487,87

01/09/2017 01/09/2017 COMISIONES -4,74 EUR 763.287,87
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BANCO LA CAIXA

Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/07/2017 hasta 30/09/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

01/09/2017 01/09/2017 COBRO INSCRIPCIONES 525,00 EUR 763.292,61

01/09/2017 01/09/2017 INGRESO -2.397,17 EUR 762.767,61

31/08/2017 31/08/2017 SEGURIDAD SOCIAL -54.836,71 EUR 765.164,78

31/08/2017 31/08/2017 COMISIONES -11,07 EUR 820.001,49

31/08/2017 31/08/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.020,00 EUR 820.012,56

31/08/2017 31/08/2017 SEGURIDAD SOCIAL -9.214,38 EUR 818.992,56

31/08/2017 31/08/2017 SEGURIDAD SOCIAL -2.044,87 EUR 828.206,94

30/08/2017 30/08/2017 COMISIONES -1,94 EUR 830.251,81

30/08/2017 30/08/2017 COBRO INSCRIPCIONES 215,00 EUR 830.253,75

28/08/2017 28/08/2017 INGRESO 95,00 EUR 830.038,75

28/08/2017 28/08/2017 PAG NOMINAS -20.085,77 EUR 829.943,75

28/08/2017 28/08/2017 PAG NOMINAS -89.702,53 EUR 850.029,52

28/08/2017 28/08/2017 COMISIONES -0,35 EUR 939.732,05

28/08/2017 28/08/2017 INGRESO 20,00 EUR 939.732,40

26/08/2017 26/08/2017 COMISIONES -0,86 EUR 939.712,40

26/08/2017 26/08/2017 COMISIONES -5,40 EUR 939.713,26

26/08/2017 26/08/2017 COBRO INSCRIPCIONES 95,00 EUR 939.718,66

26/08/2017 26/08/2017 COBRO INSCRIPCIONES 400,00 EUR 939.623,66

24/08/2017 24/08/2017 COMISIONES -3,42 EUR 939.223,66

24/08/2017 24/08/2017 COBRO INSCRIPCIONES 380,00 EUR 939.227,08

21/08/2017 21/08/2017 COBRO INSCRIPCIONES -0,35 EUR 938.847,08

21/08/2017 21/08/2017 INGRESO 20,00 EUR 938.847,43

16/08/2017 16/08/2017 PAGO CHEQUE -499,70 EUR 938.827,43

10/08/2017 10/08/2017 COMISIONES -0,86 EUR 939.327,13

10/08/2017 10/08/2017 COBRO INSCRIPCIONES 95,00 EUR 939.327,99

07/08/2017 07/08/2017 INGRESO 625,00 EUR 939.232,99

07/08/2017 07/08/2017 COMISIONES -5,40 EUR 938.607,99

07/08/2017 07/08/2017 COBRO INSCRIPCIONES 400,00 EUR 938.613,39

06/08/2017 05/08/2017 MANTENIMIENTO TPV -9,00 EUR 938.213,39

06/08/2017 05/08/2017 MANTENIMIENTO TPV -9,00 EUR 938.222,39

06/08/2017 05/08/2017 MANTENIMIENTO TPV -28,00 EUR 938.231,39

05/08/2017 05/08/2017 COMISIONES -9,91 EUR 938.259,39

05/08/2017 05/08/2017 COBRO INSCRIPCIONES 734,00 EUR 938.269,30

05/08/2017 07/08/2017 INGRESO 420,00 EUR 937.535,30

04/08/2017 03/08/2017 COMISIONES -46,27 EUR 937.115,30

03/08/2017 03/08/2017 COMISIONES -2,63 EUR 937.161,57

03/08/2017 03/08/2017 COBRO INSCRIPCIONES 195,00 EUR 937.164,20

02/08/2017 02/08/2017 GTAT. VALENCIANA -88,94 EUR 936.969,20

02/08/2017 02/08/2017 COMISIONES -6,75 EUR 937.058,14

02/08/2017 02/08/2017 COBRO INSCRIPCIONES 500,00 EUR 937.064,89

01/08/2017 01/08/2017 IMPUESTOS -40,31 EUR 936.564,89

01/08/2017 01/08/2017 IMPUESTOS -1.280,33 EUR 936.605,20
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BANCO LA CAIXA

Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/07/2017 hasta 30/09/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

01/08/2017 31/07/2017 COMISIONES -16,50 EUR 937.885,53

01/08/2017 01/08/2017 COMISIONES -8,64 EUR 937.902,03

01/08/2017 01/08/2017 COBRO INSCRIPCIONES 750,00 EUR 937.910,67

01/08/2017 01/08/2017 INGRESO -900,13 EUR 937.160,67

31/07/2017 31/07/2017 GTAT. VALENCIANA -20,40 EUR 938.060,80

30/07/2017 30/07/2017 COMISIONES -0,35 EUR 938.081,20

30/07/2017 30/07/2017 INGRESO 30,00 EUR 938.081,55

28/07/2017 28/07/2017 PAG NOMINAS -20.085,77 EUR 938.051,55

28/07/2017 28/07/2017 PAG NOMINAS -91.634,83 EUR 958.137,32

28/07/2017 28/07/2017 SEGURIDAD SOCIAL -54.067,60 EUR 1.049.772,15

28/07/2017 28/07/2017 SEGURIDAD SOCIAL -8.811,81 EUR 1.103.839,75

28/07/2017 28/07/2017 INGRESO 2.400,00 EUR 1.112.651,56

28/07/2017 28/07/2017 COMISIONES -6,84 EUR 1.110.251,56

28/07/2017 28/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 760,00 EUR 1.110.258,40

28/07/2017 28/07/2017 INGRESO UNIVERSITAT DE VALENCIA 377,52 EUR 1.109.498,40

27/07/2017 27/07/2017 COMISIONES -3,42 EUR 1.109.120,88

27/07/2017 27/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 380,00 EUR 1.109.124,30

26/07/2017 26/07/2017 INGRESO 95,00 EUR 1.108.744,30

25/07/2017 25/07/2017 PAG NOMINAS -1.327,06 EUR 1.108.649,30

25/07/2017 25/07/2017 PAG NOMINAS -5.439,62 EUR 1.109.976,36

25/07/2017 25/07/2017 VISA -243,68 EUR 1.115.415,98

25/07/2017 25/07/2017 COMISIONES -4,46 EUR 1.115.659,66

25/07/2017 25/07/2017 COMISIONES -3,38 EUR 1.115.664,12

25/07/2017 25/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 330,00 EUR 1.115.667,50

25/07/2017 25/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 375,00 EUR 1.115.337,50

25/07/2017 25/07/2017 INGRESO 175,00 EUR 1.114.962,50

25/07/2017 25/07/2017 INGRESO 350,00 EUR 1.114.787,50

24/07/2017 24/07/2017 INGRESO 275,00 EUR 1.114.437,50

24/07/2017 24/07/2017 INGRESO 275,00 EUR 1.114.162,50

24/07/2017 24/07/2017 INGRESO 1.815,00 EUR 1.113.887,50

24/07/2017 24/07/2017 COMISIONES -4,41 EUR 1.112.072,50

24/07/2017 24/07/2017 COMISIONES -6,60 EUR 1.112.076,91

24/07/2017 24/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 490,00 EUR 1.112.083,51

24/07/2017 24/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 733,00 EUR 1.111.593,51

22/07/2017 24/07/2017 INGRESO 120,00 EUR 1.110.860,51

21/07/2017 21/07/2017 COMISIONES -0,35 EUR 1.110.740,51

21/07/2017 21/07/2017 COMISIONES -5,06 EUR 1.110.740,86

21/07/2017 21/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 30,00 EUR 1.110.745,92

21/07/2017 21/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 375,00 EUR 1.110.715,92

21/07/2017 21/07/2017 INGRESO 120,00 EUR 1.110.340,92

21/07/2017 21/07/2017 INGRESO 95,00 EUR 1.110.220,92

20/07/2017 20/07/2017 PAGO CHEQUE ASDE -286.611,01 EUR 1.110.125,92
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BANCO LA CAIXA

Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/07/2017 hasta 30/09/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

20/07/2017 20/07/2017 COMISIONES -2,83 EUR 1.396.736,93

20/07/2017 20/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 305,00 EUR 1.396.739,76

20/07/2017 20/07/2017 INGRESO 200,00 EUR 1.396.434,76

19/07/2017 19/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES -800,00 EUR 1.396.234,76

18/07/2017 18/07/2017 IMPUESTOS -2.667,20 EUR 1.397.034,76

18/07/2017 18/07/2017 IMPUESTOS -154.557,99 EUR 1.399.701,96

18/07/2017 18/07/2017 IMPUESTOS -25.251,63 EUR 1.554.259,95

18/07/2017 18/07/2017 COMISIONES -10,98 EUR 1.579.511,58

18/07/2017 18/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.220,00 EUR 1.579.522,56

17/07/2017 17/07/2017 GTAT. VALENCIANA -30,60 EUR 1.578.302,56

17/07/2017 17/07/2017 IMPUESTOS -79,69 EUR 1.578.333,16

17/07/2017 17/07/2017 COMISIONES -9,02 EUR 1.578.412,85

17/07/2017 17/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 668,00 EUR 1.578.421,87

16/07/2017 16/07/2017 COMISIONES -2,97 EUR 1.577.753,87

16/07/2017 16/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 330,00 EUR 1.577.756,84

15/07/2017 15/07/2017 COMISIONES -5,67 EUR 1.577.426,84

15/07/2017 15/07/2017 COMISIONES -6,62 EUR 1.577.432,51

15/07/2017 15/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 420,00 EUR 1.577.439,13

15/07/2017 15/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 490,00 EUR 1.577.019,13

14/07/2017 14/07/2017 COMISIONES -17,71 EUR 1.576.529,13

14/07/2017 14/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.535,00 EUR 1.576.546,84

14/07/2017 14/07/2017 INGRESO 350,00 EUR 1.575.011,84

13/07/2017 13/07/2017 COMISIONES -11,07 EUR 1.574.661,84

13/07/2017 13/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 1.020,00 EUR 1.574.672,91

13/07/2017 13/07/2017 INGRESO 4.500,00 EUR 1.573.652,91

12/07/2017 12/07/2017 INGRESO 275,00 EUR 1.569.152,91

12/07/2017 12/07/2017 COMISIONES -2,88 EUR 1.568.877,91

12/07/2017 12/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 320,00 EUR 1.568.880,79

10/07/2017 10/07/2017 INGRESO 200,00 EUR 1.568.560,79

10/07/2017 10/07/2017 INGRESO 175,00 EUR 1.568.360,79

10/07/2017 10/07/2017 COMISIONES -1,80 EUR 1.568.185,79

10/07/2017 10/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 200,00 EUR 1.568.187,59

07/07/2017 07/07/2017 COMISIONES -2,97 EUR 1.567.987,59

07/07/2017 07/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 330,00 EUR 1.567.990,56

07/07/2017 07/07/2017 INGRESO 200,00 EUR 1.567.660,56

06/07/2017 04/07/2017 MANTENIMIENTO TPV -9,00 EUR 1.567.460,56

06/07/2017 04/07/2017 MANTENIMIENTO TPV -9,00 EUR 1.567.469,56

06/07/2017 04/07/2017 MANTENIMIENTO TPV -28,00 EUR 1.567.478,56

06/07/2017 06/07/2017 INGRESO 726,00 EUR 1.567.506,56

06/07/2017 05/07/2017 COMISIONES -45,75 EUR 1.566.780,56

06/07/2017 06/07/2017 COMISIONES -10,35 EUR 1.566.826,31

06/07/2017 06/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 50,00 EUR 1.566.836,66
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BANCO LA CAIXA

Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/07/2017 hasta 30/09/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

06/07/2017 06/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 733,00 EUR 1.566.786,66

05/07/2017 05/07/2017 COMISIONES -9,90 EUR 1.566.053,66

05/07/2017 05/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 733,00 EUR 1.566.063,56

04/07/2017 04/07/2017 COMISIONES -5,67 EUR 1.565.330,56

04/07/2017 04/07/2017 COMISIONES -9,90 EUR 1.565.336,23

04/07/2017 04/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 420,00 EUR 1.565.346,13

04/07/2017 04/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 733,00 EUR 1.564.926,13

04/07/2017 04/07/2017 INGRESO 757,81 EUR 1.564.193,13

03/07/2017 03/07/2017 COMISIONES -32,63 EUR 1.563.435,32

03/07/2017 03/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 2.983,00 EUR 1.563.467,95

02/07/2017 02/07/2017 COMISIONES -6,60 EUR 1.560.484,95

02/07/2017 02/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 733,00 EUR 1.560.491,55

02/07/2017 01/07/2017 COMISIONES -12,63 EUR 1.559.758,55

02/07/2017 01/07/2017 INGRESO 9,00 EUR 1.559.771,18

01/07/2017 01/07/2017 INGRESO 12,00 EUR 1.559.762,18

01/07/2017 01/07/2017 COMISIONES -1,80 EUR 1.559.750,18

01/07/2017 01/07/2017 COMISIONES -12,00 EUR 1.559.751,98

01/07/2017 01/07/2017 COMISIONES -1,80 EUR 1.559.763,98

01/07/2017 01/07/2017 COMISIONES -3,51 EUR 1.559.765,78

01/07/2017 01/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 200,00 EUR 1.559.769,29

01/07/2017 01/07/2017 COBRO INSCRIPCIONES 260,00 EUR 1.559.569,29

01/07/2017 01/07/2017 PAGO -443,24 EUR 1.559.309,29

01/07/2017 03/07/2017 INGRESO 600,00 EUR 1.559.752,53

01/07/2017 03/07/2017 INGRESO 600,00 EUR 1.559.152,53
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